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Matière:

2021/2022
Sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Choix d'une matière parmi les trois: Psychologie sociale-Guidance et

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33001871 KHIMA IHAB 0.0 8.110.0 7.09 NON

2018 33009776 AFROUKH Louenas 0.0 8.060.0 8.11 NON

2018 33022882 ABBAS LYDIA 13.0 4.9713.0 7.97 OUI

2019 33005478 MESSAOUDENE LYDIA 0.0 6.190.0 8.1 NON

2019 33010420 BARA KENZA 0.0 8.890.0 9.4 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 28/06/2022Le:



Matière:

2021/2022
Sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Langue étrangère 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33011459 HAMOUCHE Wissam 0.0 5.447.38 8.01 NON

2018 33009776 AFROUKH Louenas 0.0 8.067.0 8.11 NON

2018 33022882 ABBAS LYDIA 0.0 4.973.5 7.97 NON

2019 33010298 MEROUDJ LAHLAL 0.0 8.676.0 7.51 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 28/06/2022Le:



Matière:

2021/2022
Sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Méthodologie et techniques de recherche 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33011459 HAMOUCHE Wissam 0.0 5.440.0 8.01 NON

2017 33012902 AIT HELLAL LINA 0.0 4.483.58 5.96 NON

2018 33009244 SADOUR Bilal 0.0 4.50.0 7.27 NON

2018 33009776 AFROUKH Louenas 0.0 8.063.33 8.11 NON

2018 33010979 TAKHEDMIT Hala 6.0 9.024.0 7.32 NON

2018 33022882 ABBAS LYDIA 0.0 4.970.0 7.97 NON

2019 33000009 DEBABI Seif eddine 0.0 7.393.33 7.61 NON

2019 33001285 SAIDANI LOUNIS 0.0 5.340.0 7.68 NON

2019 33003117 BEN ZENATI HABIB 0.0 7.640.0 8.82 NON

2019 33011583 AGRI Fatima imane 0.0 7.990.0 6.0 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 28/06/2022Le:



Matière:

2021/2022
Sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Psychologie du développement et les différences individuelles 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33012902 AIT HELLAL LINA 0.0 4.482.05 5.96 NON

2018 33022882 ABBAS LYDIA 0.0 4.975.95 7.97 NON

2019 33001285 SAIDANI LOUNIS 0.0 5.344.9 7.68 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 28/06/2022Le:



Matière:

2021/2022
Sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Psychologie du travail et de l'organisation

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2015 33002088 IDIR Mounia 0.0 7.085.15 7.33 NON

2016 33001871 KHIMA IHAB 0.0 8.117.38 7.09 NON

2017 33011459 HAMOUCHE Wissam 0.0 5.445.98 8.01 NON

2017 33012902 AIT HELLAL LINA 0.0 4.482.05 5.96 NON

2017 33014019 DERRADJI Abdelhakim 0.0 5.83.15 7.87 NON

2018 33009244 SADOUR Bilal 0.0 4.53.6 7.27 NON

2019 33001285 SAIDANI LOUNIS 0.0 5.344.9 7.68 NON

2019 33003066 OUATMANI MOHAMED 0.0 7.665.5 6.79 NON

2019 33005478 MESSAOUDENE LYDIA 0.0 6.193.75 8.1 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 28/06/2022Le:



Matière:

2021/2022
Sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Psychologie scolaire

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33011459 HAMOUCHE Wissam 0.0 5.445.98 8.01 NON

2017 33014019 DERRADJI Abdelhakim 0.0 5.83.15 7.87 NON

2018 33009244 SADOUR Bilal 0.0 4.53.6 7.27 NON

2018 33022882 ABBAS LYDIA 11.0 4.975.95 7.97 OUI

2019 33003066 OUATMANI MOHAMED 0.0 7.665.5 6.79 NON

2019 33005478 MESSAOUDENE LYDIA 0.0 6.193.75 8.1 NON

2019 33012084 CHERIFI Yacine 0.0 9.038.8 9.53 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 28/06/2022Le:



Matière:

2021/2022
Sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Psychométrie 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2015 33002088 IDIR Mounia 0.0 7.086.83 7.33 NON

2017 33011459 HAMOUCHE Wissam 0.0 5.440.0 8.01 NON

2017 33014019 DERRADJI Abdelhakim 0.0 5.87.83 7.87 NON

2018 33009244 SADOUR Bilal 0.0 4.50.0 7.27 NON

2018 33010979 TAKHEDMIT Hala 0.0 9.024.0 7.32 NON

2018 33022882 ABBAS LYDIA 0.0 4.970.0 7.97 NON

2019 33001285 SAIDANI LOUNIS 0.0 5.340.0 7.68 NON

2019 33003117 BEN ZENATI HABIB 0.0 7.640.0 8.82 NON

2019 33010420 BARA KENZA 0.0 8.898.17 9.4 NON

2019 33011583 AGRI Fatima imane 0.0 7.990.0 6.0 NON

2019 33012084 CHERIFI Yacine 0.0 9.036.67 9.53 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 28/06/2022Le:



Matière:

2021/2022
Sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Psychopathologie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2015 33002088 IDIR Mounia 0.0 7.085.15 7.33 NON

2017 33012902 AIT HELLAL LINA 0.0 4.482.05 5.96 NON

2017 33014019 DERRADJI Abdelhakim 0.0 5.83.15 7.87 NON

2018 33009244 SADOUR Bilal 0.0 4.53.6 7.27 NON

2018 33022882 ABBAS LYDIA 0.0 4.975.95 7.97 NON

2019 33000009 DEBABI Seif eddine 0.0 7.398.38 7.61 NON

2019 33003117 BEN ZENATI HABIB 0.0 7.648.43 8.82 NON

2019 33005478 MESSAOUDENE LYDIA 0.0 6.193.75 8.1 NON

2019 33010298 MEROUDJ LAHLAL 0.0 8.678.25 7.51 NON

2019 33012084 CHERIFI Yacine 14.0 9.038.8 9.53 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 28/06/2022Le:



Matière:

2021/2022
Sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Technologie de la communication de l'informations et de la documentation

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33010979 TAKHEDMIT Hala 0.0 9.025.75 7.32 NON

2018 33022882 ABBAS LYDIA 7.0 4.973.5 7.97 NON

2019 33000009 DEBABI Seif eddine 0.0 7.396.75 7.61 NON

2019 33010420 BARA KENZA 0.0 8.897.75 9.4 NON

2019 33011583 AGRI Fatima imane 0.0 7.996.5 6.0 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 28/06/2022Le:


